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Delivery&Takeaway



I CONSIGLI DELL’OSTE
Bigoli in Salsa d’acciughe
Con croccante di Pane 
Ricetta antica dell’Osteria 

Crostone Integrale ai 5 Cereali 
Con Salsa al Basilico, Baccalà Mantecato, Avocado 
e Salmone Selvaggio affumicato

Folpo alla Veneta
Moscardino nostrano con salsina verde,
aglio e prezzemolo 

La Zeppola di San Giuseppe 
Pasta choux farcita con Crema al mascarpone, 
Panna e Amarene

Delivery&Takeaway

12,00 €

14,80 €

14,00 €

8,80 €



LE BO
X

48,00 €

80,00 €

68,00€

68,00€

14,80€

35,00€

Box cicchetti (per 4 persone)
Crostoni misti di baccalà, verdura di 
stagione, salmone e frutta fresca

Box cicchetti 12pz (per 2 persone)
Crostoni misti di baccalà, verdura di 
stagione, salmone e frutta fresca

Box primi (per 4 persone)
• Pasticcio “lasagnetta” con verdure 
di stagione
• Tortellacci baccalà mantecato e 
seppie nere

Box 6 emozioni (per 2 persone)
Degustazione 6 tipologie di baccalà

Box fritto (per 4 persone)
Carciofi fritti, olive venete, fiocco di 
baccalà fritto, zucca e verdurine

Menù bimbo
Impanata di vitello con patate e 
salsina

Delivery&Takeaway



AN
TIPASTI

8,80 €

16,80€

16,80€

14,80€

20,00€

16,80€

18,00€

14,80€

Olive Venete
Olive artigianali ripiene di baccalà

Pere “de Cana” con baccalà
mantecato e carciofi crudi

Puntarelle romane con 
baccalà in insalata, salsa 
d’acciughe e noci

Sardine e alici fritte nostrane,
con crostini di baccalà 
mantecato

Scampi crudi di Termoli con 
frutta fresca (prima selezione)

Cappesante al forno con 
baccalà mantecato e cipolla
di Tropea caramellata

Carpaccio di ricciola con 
cruditè di carciofi

Crostone integrale ai 5 cereali
con salsa basilico, baccalà 
mantecato, avocado e 
salmone affumicato

Delivery&Takeaway



PRIM
I

14,00€

12,00€

14,00€

14,00€

12,00€

Pasticcio “Lasagnetta” con 
baccalà mantecato e carciofi

Gnocchi fatti in casa con 
sughetto ai 4 pomodori

Zuppa della Linda

Ravioli ripieni di Baccalà, su 
crema di cime di rapa e 
bottarga di muggine

Bigoli in Salsa d’acciughe
Con croccante di Pane 
Ricetta antica dell’Osteria 

Delivery&Takeaway
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15,00 €

12,80€

15,00€

15,00€

15,00€

14,00€

68,00€

Baccalà “Linda” al forno con 
patate, pomodorini e olive 
taggiasche (250gr)

Baccalà mantecato alla 
veneziana (180gr)

Fiocco di baccalò fritto e 
verdurine

Baccalà alla vicentina “antica 
ricetta” con latte e salsa 
d’acciughe con polentina 
morbida (250gr)

Baccalà “Riviera” con sughetto 
di datterino, cipolla di Tropea, 
origano e acciughe con 
polentina morbida (250gr)

Folpo alla Veneta
Moscardino nostrano con 
salsina verde, aglio e 
prezzemolo

Box 6 emozioni (per 2 persone)
Degustazione 6 tipologie di baccalà

Delivery&Takeaway
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8,80€

14,00€

3,50€

8,80€

Carciofi al forno

Primizie di carciofi fritti con 
senape al miele

Polentina abbrustolita

Radicchio crudo, salsa 
d’acciughe e lime

Delivery&Takeaway
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6,80€

6,80€

24,80€

6,80€

6,80€

8,80€

Strudel di mele, pere,
susine e noci

Possibilità strudel intero per 
4/5 persone

Crumble dolce al cucchiaio 
con mele e nocciole

Sfogliatina di pere e crema 
catalana

Tenerina al cioccolato con 
crema al mascarpone

Zeppola di San Giuseppe
Pasta choux farcita con crema 
mascarpone, panna e 
amarene

Delivery&Takeaway



INFO&ORARI
MERCOLEDÌ PRANZO
11.00 - 14.30

DA GIOVEDÌ A DOMENICA
11.00 - 14.30 e 18.30 - 22.00

Per le consegne a domicilio consigliamo di 
prenotare 2 ore prima dall’inizio del servizio.

Pagamento con carta, bancomat, satispay, contanti.
ORDINE MINIMO PER CONSEGNA A DOMICILO €50

osteriadelbaccaladalinda.itosteriadelbaccaladalinda.it

Whatsapp: 347 1702221

SERVIZIO A DOMICILIO:
entro i 5km €2,50
da 5km a 10km €5,00

fi

INVIA
IL TUO
ORDINE

OPPURE
ORDINA
SUL SITO


